UPPDRAGSTEST

Tolaga Bay Ram Plus
Fiord Soft

Testfaktas laboratorietest av sangar

Laboratorietesterna utfors av EIM Ergonomie Institut Miinchen (komfort) och
SP Sveriges Tekniska Forskningsinstitut i Boras (kvalitet). Komfortegenskaper
omfattar sdngens ergonomiska egenskaper och formagan att leda bort fukt och
varme (mikroklimat). Kvalitetsegenskaperna omfattar fjadringens uthallighet,
materialets spanst och konstruktionens hallfasthet.

Tolkning och betygsattning av testresultatet gors i samrad med laboratorierna
som utfort testet.

For Testfaktas kvalitetsmarkning “Testfakta Verified Quality & Performance™”
krévs ett totalbetyg pa minst 4,0 och inget delbetyg under 3,0.
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INDEPENDENT LABORATORY TESTS

y

Sangbotten Tolaga Bay Ram Plus
Baddmadrass Fiord Soft
Produktfakta

Typ av fjadring i sdngbotten Pocketresar
Material i stomme Tra

Nagra méatvirden fran laboratorietestet
Uppmatt fjadringshardhet med baddmadrass
Uppmatt fjadringshardhet utan baddmadrass
Zonindelad fjadringshardhet

Skador efter utmattnings- och stétprovning

Egenskaper
Varmeisolerande egenskaper
Passar bast for kroppstyp *)

Mycket mjuk/Mjuk

Mjuk/Medium hérd

Tydlig zonindelning
Inga skador

Medel
2-3

Testresultat betyg 1 till 5 ddr 5 &r bast (vikt i totalbetyg inom parentes)

Ergonomiska egenskaper med baddmadrass
Foljsamhet och st6d for skulderpartiet
Foljsamhet och stod for ryggraden

Tryckférdelande egenskaper

Ergonomiska egenskaper utan baddmadrass
Foljsamhet och stod for skulderpartiet

Foljsamhet och stod for ryggraden
Andningsformaga
Uthallighet och hallfasthet/talighet
Fjadringens uthallighet
Sattning

Talighet for tryck och stétar

Totalbetyg

38
4,1
33
4,0
37
3,9
3,5
4,0
48
5,0
4,2
5,0
4,2

*) 1=mindre/ldttare, 2=medelstora/medeltunga och 3=stérre/tyngre.



